
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 351/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych we Wrześni

Na podstawie art. 90 ust.3 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. 
2015.2156 z późn. zm.) oraz uchwały nr 101/XVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 
marca 2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji w roku 2016 na jednego ucznia szkoły niepublicznej dla 

dorosłych o nazwie: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych we Wrześni prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Oświatowców we Wrześni w wysokości 79,54 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

STAROSTA


